惠州经济职业技术学院
关于13级成教学生拍摄毕业电子照的通知

各学员：

为做好成人高等教育2013级学生毕业电子照采集工作，结合我院学生的实际情况，现与新华社广东分社协商，定于2014年4月16日（星期三）为惠州经济职业技术学院学生采集毕业登记照，现将有关事项通知如下：

一、拍摄对象：13级成教学员及12级成教补拍照学员

二、拍摄时间：2014年4月16日（星期三）下午
具体拍摄时间另行通知，请各站点精心组织学生严格按照规定时间到场。

三、拍摄地点：惠州经济学院新校区行政楼105室。

四、收费标准：15元/生（全省统一规定价格），各站点按实际拍照人数收齐款额并汇总好名单于4月13日前发至本院继续教育中心。

五、注意事项：

（一）教育厅统一规定毕业生相片由新华社的摄影师来校拍摄，非新华社拍摄的照片，省教育厅和国家教育部一律不予认可。

（二）学生要按规定时间到场以站点为单位排好队按学号顺序进行拍照，同时要听从工作人员指挥。本次拍照采用机器读取身份证方式进行登记，拍照当日学生务必携带本人二代身份证到场。

（三）拍照时尽量穿着有领衬衣，颜色不要选择浅蓝色（拍摄背景为浅蓝色），头发不能遮挡耳朵、眉毛等部位，不要佩戴饰品。

（四）由于学员分布较广，请各站点接到通知后，组织好本站点的学生召开学员班级会议，将通知精神传达到每一位学员，要求每位学员尽量抽空参加拍照。因事无法参加拍照的学员，可于工作日自行到新华社广东分社进行补拍。

（五）新华社广东分社地址：广州市越秀区府前路21号205，府前路位于广州市人民政府西面300米，广东迎宾馆斜对面。补拍电话：020－83302077，补拍收费：40元/人

六、网上图像信息校对日期及网址另行通知。

七、有关事宜请咨询惠州经济职业技术学院继续教育中心。
联系人：张 怡，联系电话：0752－3256806，手机号码：13719680126
二○一四年四月三日

PAGE
- 1 -